
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди юниорок (15-18 лет) 1999-2002 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 16-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (2) КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 9

(Porpoise Twist Spin)

142 Manta Ray 2,8 3 17

(Manta Ray)

343 Бабочка 2,9 4 25

(Butterfly)

11,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 17 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 79,432

2 22 ШУЛЬГИНА Варвара 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 78,351

3 4 ЛИХАЧЕВА Елизавета 00 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 77,859

4 15 ЖУКОВА Анастасия 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 76,467

5 3 ЛУЧШЕВА Галина 99 МС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 76,291

6 11 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 76,179

7 18 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 75,907

8 31 ГУЛИЕВА Аделина 99 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 75,877

9 21 УСТЮЖАНИНА Регина 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 75,825

10 9 СИДОРЕНКО Анастасия 01 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 75,568

11 29 МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 75,493

12 12 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 74,754

13 28 БАТАЛИНА Галина 00 МС Таганрог, СШОР №13 73,940

14 24 ПАРЕПА Виталия 01 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 73,099

15 25 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 72,259

16 5 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 70,306

17 30 ПЕРЕСАДЬКО Александара 02 КМС Москва, "Волна успеха" 69,631

18 20 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 68,603

19 19 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 67,745

20 6 ЧИРВИНА Анастасия 00 МС Таганрог, СШОР №13 66,730

21 14 РАДОСТЕВА Дарья 01 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 66,595

22 13 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 66,529

23 1 МАЛИКОВА Елизавета 02 II Новосибирск 66,364

24 2 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 66,159

25 23 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 65,727

26 26 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 63,577

27 16 СОРОКИНА Мария 01 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 55,583

Страница 1 из 5
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 20:04:34



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди юниорок (15-18 лет) 1999-2002 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 16-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Платонова Елизавета Москва 1 Болдескул Вероника Сочи

2 Березина Ольга Новосибирск 2 Козлова Анна Санкт-Петербург

3 Фатхулина Лилия Санкт-Петербург 3 Туркина Дарья Татарстан

4 Нодия Нино Москва 4 Зубоярова Ирина Московская обл.

5 Литвинова Дарья Москва 5 Дубрава Елена Санкт-Петербург

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Аль Баккур Юлия Владивосток 1 Мань Оксана Владивосток

2 Федорчук Ирина Таганрог 2 Низамова Лилия Ростов-на-Дону

3 Телегина Светлана Краснодар 3 Родникова Людмила Балаково

4 Голубева Юлия Татарстан 4 Ближевская Екатерина Санкт-Петербург

5 Охотина Людмила Йошкар-Ола 5 Геращенко Елена Санкт-Петербург

Группа фигур: Юниоры: возраст 15-18 лет (2) КС брг ст.н.

308 Барракуда, Выталкивание в шпагат 2,8 1 1

(Barracuda Airborne Split)

355gТюмлер, Винт с вращением 2,6 2 9

(Porpoise Twist Spin)

142 Manta Ray 2,8 3 17

(Manta Ray)

343 Бабочка 2,9 4 25

(Butterfly)

11,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 17 БЕРЕСНЕВА Екатерина 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 88,170 79,432

F1 8,5 8,6 8,5 8,6 8,5 23,893

F2 8,2 8,3 7,9 8,2 8,1 21,233

F3 7,4 7,5 7,5 7,4 7,5 20,907

F4 7,9 7,4 7,6 7,9 7,4 22,137

2 22 ШУЛЬГИНА Варвара 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 86,970 78,351

F1 8,4 8,4 8,4 8,2 8,3 23,427

F2 7,9 8,1 7,6 7,6 7,9 20,280

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,160

F4 8,0 7,6 7,9 8,0 8,0 23,103

3 4 ЛИХАЧЕВА Елизавета 00 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 86,423 77,859

F1 8,1 8,0 8,2 8,1 8,2 22,773

F2 8,1 8,2 7,9 7,8 8,2 20,973

F3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,4 20,347

F4 7,6 7,7 7,7 7,8 7,7 22,330

4 15 ЖУКОВА Анастасия 01 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 84,878 76,467

F1 8,3 8,4 8,6 8,7 8,7 23,987

F2 7,7 7,8 7,6 7,7 7,8 20,107

F3 6,9 6,7 6,8 7,0 6,9 19,227

F4 7,3 7,3 7,7 7,4 7,6 21,557

5 3 ЛУЧШЕВА Галина 99 МС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 84,683 76,291

F1 8,0 8,0 7,9 7,9 7,9 22,213

F2 7,7 8,0 8,0 7,9 7,8 20,540

F3 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 19,600

F4 7,8 7,7 7,8 7,6 7,5 22,330

Страница 2 из 5
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 20:04:34



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди юниорок (15-18 лет) 1999-2002 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 11 МАХОРТОВА Стефания 01 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 84,559 76,179

F1 8,4 8,4 8,6 8,4 8,5 23,613

F2 7,2 7,3 6,8 7,0 7,7 18,633

F3 7,0 7,0 7,1 6,9 7,3 19,693

F4 7,6 7,8 7,8 7,8 7,9 22,620

7 18 ЛУКЪЯНОВА Вероника 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 84,257 75,907

F1 7,9 8,0 7,8 7,9 7,6 22,027

F2 7,6 7,7 7,9 7,6 7,5 19,847

F3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 20,440

F4 7,6 7,5 7,7 7,2 7,6 21,943

8 31 ГУЛИЕВА Аделина 99 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 84,224 75,877

F1 8,2 8,0 7,8 7,8 7,8 22,027

F2 7,6 7,8 8,0 8,0 7,7 20,367

F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 19,693

F4 7,8 7,6 7,8 7,5 7,5 22,137

9 21 УСТЮЖАНИНА Регина 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 84,166 75,825

F1 8,5 8,3 8,4 8,6 8,4 23,613

F2 7,0 7,3 7,5 6,9 7,0 18,460

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 20,440

F4 7,5 7,4 7,6 7,5 7,4 21,653

10 9 СИДОРЕНКО Анастасия 01 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 83,880 75,568

F1 7,7 8,0 8,0 8,0 8,0 22,400

F2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 18,893

F3 7,1 7,3 7,3 7,2 7,0 20,160

F4 7,4 7,7 7,7 7,8 7,9 22,427

11 29 МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра 00 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 83,797 75,493

F1 7,8 7,6 7,8 7,7 7,7 21,653

F2 7,6 7,7 7,7 7,5 7,6 19,847

F3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,3 20,160

F4 7,7 7,5 7,7 7,4 7,7 22,137

12 12 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 82,977 74,754

F1 7,9 7,9 7,8 8,1 8,1 22,307

F2 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 18,200

F3 7,5 7,3 7,3 7,4 7,5 20,720

F4 7,5 7,5 7,5 7,4 7,7 21,750

13 28 БАТАЛИНА Галина 00 МС Таганрог, СШОР №13 82,073 73,940

F1 7,6 7,6 7,5 7,3 7,4 21,000

F2 7,0 6,9 6,8 7,0 6,9 18,027

F3 7,4 7,6 7,6 7,2 7,3 20,813

F4 7,7 7,6 7,7 7,6 7,7 22,233

14 24 ПАРЕПА Виталия 01 КМС Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 81,140 73,099

F1 7,6 7,7 7,7 7,6 7,6 21,373

F2 7,1 7,1 7,4 7,3 7,3 18,807

F3 7,0 7,0 7,2 7,0 7,1 19,693

F4 7,3 7,4 7,5 7,3 7,2 21,267

15 25 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 80,207 72,259

F1 8,0 8,0 7,8 7,8 7,8 22,027

F2 6,8 7,0 6,8 6,8 6,7 17,680

F3 6,8 6,9 6,7 6,6 6,9 19,040

F4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 21,460
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 5 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 78,040 70,306

F1 7,9 8,0 7,8 8,0 8,0 22,307

F2 6,7 6,5 6,5 6,9 6,4 17,073

F3 6,8 6,8 6,7 6,9 6,9 19,133

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,6 19,527

17 30 ПЕРЕСАДЬКО Александара 02 КМС Москва, "Волна успеха" 77,290 69,631

F1 8,1 7,9 8,0 8,0 8,0 22,400

F2 6,0 6,4 6,3 5,8 6,3 16,120

F3 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 18,760

F4 7,1 6,8 7,0 6,9 6,8 20,010

18 20 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 76,149 68,603

F1 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 19,413

F2 7,0 7,0 6,8 6,2 6,5 17,593

F3 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 19,133

F4 6,6 6,9 7,0 6,9 6,9 20,010

19 19 ЕЛЬШОВА Эвелина 02 КМС Ростов-на-Дону, РОУОР 75,197 67,745

F1 7,1 7,1 7,4 7,1 7,4 20,160

F2 6,6 6,5 6,2 6,4 6,3 16,640

F3 6,4 6,8 6,7 6,5 6,5 18,387

F4 6,8 7,0 6,9 6,7 7,0 20,010

20 6 ЧИРВИНА Анастасия 00 МС Таганрог, СШОР №13 74,070 66,730

F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 20,347

F2 5,9 5,8 5,8 6,2 6,0 15,340

F3 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 18,760

F4 7,0 6,6 7,0 6,7 6,5 19,623

21 14 РАДОСТЕВА Дарья 01 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 73,920 66,595

F1 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 21,000

F2 5,8 5,8 5,6 5,9 5,5 14,907

F3 6,5 6,5 6,6 6,4 6,7 18,293

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 7,0 19,720

22 13 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 73,847 66,529

F1 7,6 7,5 7,6 7,6 7,6 21,280

F2 6,0 5,9 5,8 6,0 5,9 15,427

F3 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 18,387

F4 6,7 6,4 6,7 6,3 6,3 18,753

23 1 МАЛИКОВА Елизавета 02 II Новосибирск 73,664 66,364

F1 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 20,160

F2 6,0 6,1 6,1 5,7 6,0 15,687

F3 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 18,387

F4 6,9 6,5 6,5 6,7 7,0 19,430

24 2 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 73,436 66,159

F1 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 19,413

F2 5,9 5,8 5,4 5,9 6,0 15,253

F3 6,7 6,8 7,0 6,6 6,5 18,760

F4 7,1 6,9 6,8 6,9 6,9 20,010
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

25 23 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 72,957 65,727

F1 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 19,040

F2 6,2 6,1 6,0 6,6 6,6 16,380

F3 6,4 6,6 6,5 6,4 6,5 18,107

F4 6,7 6,7 6,6 6,9 6,7 19,430

26 26 ЦИВИЛЁВА Дарьяна 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 70,570 63,577

F1 7,2 6,9 6,9 7,0 7,0 19,507

F2 6,0 5,8 5,9 6,1 6,0 15,513

F3 6,0 6,0 6,0 6,1 6,3 16,893

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,5 18,657

27 16 СОРОКИНА Мария 01 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 61,697 55,583

F1 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 19,507

F2 4,0 3,9 3,7 3,7 3,8 9,880

F3 5,6 5,8 5,6 5,5 5,5 15,587

F4 5,9 5,5 5,4 6,0 5,9 16,723
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